
Uchwała Nr 48/309/2020

Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 19 lutego 2020r.

w sprawie Planu rozwoju sieci drogowej dróg powiatowych Powiatu Nowomiejskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019
poz. 511 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r.
poz. 2068 ze zm.) Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

      § 1.  Przyjmuje się Plan rozwoju sieci drogowej dróg powiatowych Powiatu Nowomiejskiego na lata 2020 –
2024, który stanowi załącznik do uchwały.

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim i
Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Nowym Mieście Lubawskim z/s w Kurzętniku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


